
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 401

del 14.12.2017

Reg. Part. 178 

del 14.12.2017

Oggetto: Servizio di assistenza Tecnica e servizi innovativi in materia
di  digitalizzazione  della  Pubblica  Amministrazione  alla  Ditta
INTRADATA S.R.L. – 

CIG: Z4B14BDD3E

L’anno duemilaquindici il giorno venticinque del mese di maggio nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:
Che con determina sindacale n. 8 del 07/03/2014 si  è affidato alla Ditta INTRADATA

S.r.L.,  con sede in Sant’Agata Militello, c.da S. Giuseppe 40, il  servizio di assistenza tecnica e
servizi innovativi in materia di digitalizzazione della pubblica amministrazione;

Che il servizio sopra indicato è stato affidato per anni tre a decorrere dal 7.03.2014, data
dell’adozione della determina sindacale sopra indicata;

Viste e riconosciute regolari le fatture n. 46_16 del 03.05.2016 e n. 42_17 del 27.02.2017
emessa dalla Ditta INTRADATA S.r.L, con sede in C.da S. Giuseppe, 40 – Sant’Agata Militello,
relativa all’anno 2015 e 2’16, per un importo complessivo di €. 4.066,68 (IVA inclusa);

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle stesse;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e ssm.m.ii.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia;
Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

DETERMINA

1. Per i motivi e le causali, in narrativa espressi, di liquidare e pagare alla Ditta INTRADATA S.r.L
la somma complessiva di €. 4.066,68 (IVA inclusa) a saldo delle fatture descritte in premessa.

2. Di imputare la superiore spesa di €. 4.066,68 (IVA inclusa), all’intervento cod. 14.02.1.103.1000
del bilancio comunale su cui era stato assunto l’impegno;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni
consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
                    F.to   Sig.ra Lenzo Anna Maria



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

759 dal 20.12.2017 al 04.01.2018

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


